

## Prefettura di Milano

Milano, data del protocollo

Prot. n. 22.3/2013-039120 - Gab. (trasmissione via e-mail)

> Alla Giunta Regionale della Lombardia **MILANO**

> > presidenza@pec.regione.lombardia.it cerimoniale@regione.lombardia.it monica.muci@regione.lombardia.it

- Sig. Presidente del Consiglio Regionale della Lombardia Al
- Al
- Ai
- All'
- Agli Enti Pubblici

Oggetto: 8 maggio 2025 – Giornata mondiale della Croce Rossa. Esposizione bandiere.

Sig. Presidente del Consiglio Regionale della Lombardia MILANO

protocollo.generale@pec.consiglio.regione.lombardia.it

c.a. Dott. Massimo Sioli

massimo.sioli@consiglio.regione.lombardia.it

Sig. Sindaco della Città Metropolitana

MILANO

sindaco@cittametropolitana.mi.it

Sigg.ri Sindaci e Commissari dei

Comuni della Città Metropolitana di Milano

(compreso Capoluogo)

LORO SEDI

Ufficio Economato

SEDE

economato.pref\_milano@interno.it

Enti Pubblici

(vedi elenco)

Liale della Croce Rossa. Esposizione bandiere. Si comunica che la Presidenza del Consiglio dei Ministri, con circolare n. UCE 0007581 del 30 aprile 2025, ha autorizzato, per la sola giornata dell'8 maggio p.v., in occasione della Giornata mondiale della Croce Rossa, eventuali richieste di esposizione della bandiera della Croce Rossa all'esterno deli edifici egli Enti territoriali e locali, in posizione diversa dal punto di esposizione del Tricolore e della bandiera europea.

p. Il Prefetto Il Capo di Gabinetto (Venturo) Hewley